Intradit. go saltem haec p
ratio p'cas e hic his est in q' d' in complete
secundum hic his n' dicit de p'cas sufficiunt sed
nam aep'inde datib; s^a species induci dai

Anagels fuit. huc enim, huc ho dicat de fratre
huc ho semper grati complete de fcto quod habuit
totam eam nam eam qd suffit ut gratia sit
completa.

3 Reges. sicutem haec gratias
fuerint hoc sufficere fatus erat in gloria eam
prole go. Et sufficere, & sufficere potest sumis
debet mis. & potest signat de fratribus et sub
istram, et hunc gratia e completa regiam
realem nata est huc sufficere atq; potius. & po
test sumi potest signat de fratribus sudistam, et con
sat riam et hinc re comparabili cum via de manu
pertinet qd ad 3 reges. si comparetraum
perate dicitur qd eam exaltetur ut probat huc ui dolor
gratia in uigile qd maius adiecentis aegrande spe
fat ad 2 reges.

In iis 3 de draa.

go 2^a

¶ Anna in eo bene defonabili salut.

Artus 2^a

Defonabili defensio defensionis in comuni?
Ante ipsam al quem uociam scire apostolus hoc nomen dicit
duobus posse sumi & in abiecto, & in concreto. sum
abiecto conceputi & potest sumi maliter qd idem
ualeat aliq; Anna ipsa maleficio & roalo, & potest su
mi fratibus pre lac dicit. Dicit in concreto idem
atq; faciens differre diligit de fratribus vel sim eam
facientis defere ionotando ipsam draam ma
tem facientem defere.

Sicut oportet duplum eam vel
in facientis differre, alterum effectum fratrem

altera qd pr sua dem ho se defert abruto malis ut
sq suam malam idem roalem et defert chan-
son maliter ne mpo p rclm lne, go ho hct deas re
sos facient defere effectuam et fralem qz vole
abus, cum sunt enajales debent correspondere ad
datrilos exqz hoi facti diforentis s. re latifia
et difarentis effectuam, et relao facti difarentis
formalis.

Sit exemplum tibi huius
doctane paries albus. ex eo enim qd hic paries
heat abcedinem suum id est de similes et simillimes
et ex eo qd heat velocem sumeliberatur in ipso
abcedine fundatam. de similes iste finaliter. Et
qd de similes alteri effectus debet hec velocia
enalem sume effectuam seu malam, et conseqne
ntes debemus considerare in ipso pariente velocia
et similes effectus isti correspondenter. du-
gissa paries de similes alteri fralibet, debet
hec velocem facientes sume fralem ac prende
de benevoli concedere in ipso pariente velocem facti
sume fralem isti correspondenter. Sic agri
phi tota ghandam in hac qd trahit. exco e
nim qd heat dram malam it fralem henevoli
et facientes difere fralem s. et effectuam et con
sequentes duas facti difarentis effectuam unam
alteram fralem. qd posito.

Tota difficultas est. quod nra
extrema est fundanta harum velociam qd enim
relatio habet extreimum qd refert et trahit ad qm
stab referto, qd etiam de extremum deinde
habet fundam pnum et trahit, ut uocata in relac-

causa ijm het sol ve ad suos effectus ex sermā
unio q̄ refeſtē ē sol tunc seu alius extremum
ad q̄t refestē ē uermis vē fūlūm rotūm et p̄ a
jm sol het ad p̄ diuīm effectus, sunt tam p̄ xam
et acto gloriā).

Quo partē dico et relatio dīia
qua resultat a roto ut hēt p̄ a bōmo ex una p̄
hoc eū quem refest et ex alia p̄ bō et extremo p̄ oīa
tum ad quem refest. p̄ fūlūrōto hēt dīamā
lēm vē roale sigdēm n̄ p̄ a hām pōam sed p̄ te
ipsum cauſat illam relacōm, p̄ fūlūrōto p̄ hēt dīi
sōm p̄ j̄m ho separati abruto.

Dico 2. ro labo facientis deferre
effectua hēt ex unā p̄e p̄ extremo dīam mālēm roto
q̄d q̄d refest ad hoc eū q̄d alius extremum et tunc
p̄ fūlūrōto hēt ipsum roale sigdēm c̄ iata
veloci, Et p̄ fūlūrōto p̄o illam dependentiam p̄ q̄m re
latio dīia et resulta, Et fūgimās resultare aro
ali.

Dico 3. relatio facti dīe
et rīa hēt p̄ extremo ex unā p̄e hoc eū quem refest
ad roale q̄d q̄d alius extremum et sumā tria ta
bis veloci fūlūm rotūm ē relatio dīia, q̄are
labo dīia ē id q̄d relatio facti dīe nomi
nabre sij. fūlūm p̄ xam ē resuptas passiva
ipsius veloci dīferentia.

Dico 4. relatio facientis defer
re frāli hēt ex unā p̄e p̄ extremo relacōm dīe
q̄m refest ad hoc eū q̄d alius extremum et nō
fūlūm q̄d q̄d hēt dīe refest abruto et feſtū et
mālēt p̄ relacōm, et a hām refest abruto frāli